
平成 31年 3月吉日 

お客様各位 

 

吉川工業株式会社 

代表取締役 吉川 和良 

 

 

吉川機械工業株式会社、八幡ゴム工業株式会社の事業継承に関するお知らせ 

 

拝啓 

早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて弊社グループ会社である吉川機械工業株式会社、八幡ゴム工業株式会社の機械整備組立作業事業、めっ

き事業ならびにゴムロール事業を、平成 31年 4月 1日に親会社へ事業継承する事と相成りました。 

事業継承にあたりましては、これまでと同様、お客様にはご不便、ご迷惑がかからぬよう万全の体制で対応

いたす所存でございますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

また今回の事業継承は、これまでグループ会社が担保してまいりましためっき、ゴムという表面処理技術に

加え、溶射技術（表面処理姫路工場）、FC ライニング技術（ファインセラミックス工場）の技術、ノウハウの

シナジー（相乗）効果の発揮に加え、製造した商品や機器の整備組立作業まで対応可能とし、お客様への迅速

な対応、サービスの向上はもとより、最適な表面処理ソリューションのご提供を目的と致しております。 

今後とも、旧グループ会社と変わらぬ倍旧のご愛顧、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


